UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 2584 /SLĐTBXH-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày 12 tháng 12 năm 2019

V/v đăng ký danh mục TTHC thực

hiện rà soát, đánh giá năm 2020

Kính gửi: - Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Đăk Nông

- Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Đăk Nông.

Thực hiện Công văn số 5952/UBND-NCKSTT ngày 09/12/2019 về việc đăng

ký Danh mục TTHC rà soát, đánh giá TTHC và ban hành Kế hoạch thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát TTHC năm 2020.

Giám đốc Sở đề nghị các phòng chuyên môn, Trung tâm dịch vụ việc làm,

Trung tâm bảo trợ xã hội rà soát, đăng ký danh mục thủ tục hành chính thuộc lĩnh

vực đơn vị mình giải quyết còn vướng mắc, bất cập (về chi phí thời gian, chí phí

tuân thủ, quy định thành phần hồ sơ …) để thực hiện rà soát, đánh giá trong năm

2020 theo biểu mẫu như sau:

STT
TÊN THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH
LĨNH VỰC

CƠ QUAN THỰC HIỆN
THỜI GIAN THỰC

HIỆN  GHI

CHÚ
CHỦ TRÌ PHỐI HỢP BẮT ĐẦU

HOÀN

THÀNH

VD1

 Giải quyết chế độ

ưu đãi người hoạt

động kháng chiến bị

nhiễm chất độc hóa

học

 Người có

công

Sở Lao động

– TB&XH
Sở Y tế  Tháng 1 Tháng 8

…

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, Trung tâm Dịch vụ

việc làm, Trung tâm Bảo trợ xã hội triển khai thực hiện và gửi về Văn phòng Sở

tổng hợp trước 11h00 ngày 13/12/2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VP,VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Viết Nam

		2019-12-12T15:58:40+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2019-12-12T16:06:52+0700
	Test